

در نشست مشترک سرکنسول جمهوری ترکیه در تبریز و معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز مطرح شد؛

توسعه همکاری‌های مشترک تبریز و ترکیه در حوزه حمل و نقل

در نشست مشترک سرکنسول جمهوری ترکیه در تبریز و معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز بر توسعه همکاری‌های مشترک ترکیه و تبریز در زمینه مدیریت شهری و حوزه حمل و نقل تأکید شد.



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز در این نشست با اشاره به جایگاه تاریخی شهر تبریز گفت: تبریز به عنوان یک شهر تاریخی جایگاه ویژه ای را در تجارت دارد و ما تلاش می‌کنیم تا زیر ساخت های مورد نیاز را برای نقش آفرینی هرچه بیشتر شهر تبریز در این خصوص فراهم سازیم. دکتر یعقوب وحید کیا، ضرورت بررسی دقیق همکاری های مشترک برای تعاملات بیشتر در حوزه های عمرانی و حمل و نقل را یاد آور شد و گفت: در حوزه های عمرانی و حمل و نقل این پتانسیل وجود دارد که بتوانیم همکاری های بیشتری را داشته باشیم. وی مدیریت هوشمند شهری و حمل و نقل هوشمند را مورد تأکید قرار داد و افزود: در خصوص حمل و نقل هوشمند و مدیریت هوشمند شهری از لحاظ بحث های های نرم افزاری و سخت افزاری می‌توانیم همکاری های مشترک داشته باشیم. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز با اشاره به توسعه حمل و نقل ریلی و امکان توسعه همکاری های فی مابین ترکیه و تبریز گفت: خط ۴ مترو تبریز به شکل تراموا پیش بینی شده است و می‌توانیم در این خصوص نیز همکاری های مشترک را داشته باشیم. وحید کیا پتانسیل های منطقه آزاد ارس را نیز برای توسعه همکاری ها مورد توجه قرار داد و گفت: برای توسعه همکاری ها در خصوص ورود تاکسی ها و مینی بوس ها می‌توانیم از ظرفیت های منطقه آزاد ارس نیز بهره مند شویم. وی افزود: امیدواریم با توسعه همکاری ها شاهد ارتباطات تنگاتنگ در حوزه حمل و نقل بین شهر تبریز و ترکیه باشیم.

وی ادامه داد: بحث حمل و نقل به صورت جامع از جمله مترو، اتوبوس، تاکسی مورد توجه ما است و جلسات مشترک کارشناسی تشکیل و همکاری های مشترک را خواهیم داشت.

سرکنسول جمهوری ترکیه در تبریز نیز بر گسترش همکاری های مشترک شهر تبریز و ترکیه در زمینه توسعه حمل و نقل تأکید کرد.

چنین تانر اظهار کرد: با توجه به اشتراکات دینی و فرهنگی بین ایران و ترکیه ما می‌توانیم همکاری های بیشتری را در دیگر بخش ها نیز داشته باشیم.

وی گفت: امروز همکاری های مشترک در حوزه حمل و نقل مورد بررسی قرار گرفت و با وجود پتانسیل های برجسته شهرداری تبریز امیدواریم این نشست شروع همکاری های مشترک باشد.